



Ławscy harcerze będą mieli nowy sztandar. Udało się zebrać całą potrzebną kwotę

data aktualizacji: 2015.10.07



W ostatni weekend na terenie Gimnazjum Samorządowego nr 1 w Ławie odbył się piknik harcerski pod hasłem "W drodze po sztandar". Nazwa nieprzypadkowa, bo wydarzenie zorganizowano, by zebrać kwotę potrzebną na sfinansowanie nowego sztandaru Hufca ZHP Ława. Udało się. Dzięki hojności gości pikniku oraz wpłatom na konto hufca harcerze mają już całą potrzebną kwotę.

Wydarzenie relacjonowaliśmy na portalu w sobotę. Galerię zdjęć z harcerskiego pikniku oraz informacje dotyczące przygotowanych przez organizatorów atrakcji można obejrzeć [TUTAJ](#).

Dziś już wiadomo, że dzięki hojności gości pikniku i innych osób, które przekazywały wpłaty bezpośrednio na konto hufca, udało się zebrać całą kwotę potrzebną na nowy, symboliczny sztandar.

Jak informują organizatorzy akcji, w dniu 6 października wpłaty an rzecz zakupu sztandaru, które wpłynęły na konto, wynosiły 2 700 zł. Dodatkowo, podczas pikniku udało się zebrać 7 042,91 zł. Łącznie zebrana kwota wystarczy na zakup sztandaru oraz organizację uroczystości jego nadania.

- Z całego serca pragniemy podziękować wszystkim, którzy zaangażowali się w przygotowanie pikniku, przede wszystkim rodzicom harcerzy Hufca Ława, Komendzie Hufca Ława, Radzie

Przyjaciół Harcerstwa i naszym harcerzom, którzy włożyli dużo pracy w to, aby piknik był odpowiednio przygotowany - mówi druh Piotr Jakimowicz. - Serdecznie dziękujemy wszystkim darczyńcom, którzy wspomogli nas poprzez przesyłanie pieniędzy na konto hufca, Iławskiemu Centrum Kultury za przygotowanie nagłośnienia na czas imprezy oraz naszym patronom medialnym za nagłośnienie wydarzenia. Wielkie podziękowania składamy także panu Mariuszowi Gołębiowskiemu za przeprowadzenie całej imprezy. Jesteśmy wdzięczni wszystkim przybyłym gościom, którzy nas wsparli. Mamy nadzieję, że impreza była ciekawa.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49185-ilawscy-harcerze-beda-mieli-nowy-sztandar-udalo-sie-zebrac-cala-potrzebna-kwota>